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LHX ŻEL FLAMINA 50ML ŻEL
NA LIBIDO DLA KOBIET
Cena 69,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 66668

Opis produktu
Flamina żel (50ml) storzony z myślą o kobietach. Żel zwieksza doznania podczas stosunku, dzięki czemu łatwo
osiągniesz prawdziwy orgazm. To właśnie Flamina zapewni Ci orgazm o jakim jeszcze nie śniłaś, a poprzedzi go
ogromnym wzrostem podniecenia.

Co zapewni Ci Flamina żel stymulujący dla kobiet.

nawilżenie i delikatna pielęgnacja
zwiększona wrażliwość na bodźce
poprawi popęd płciowy
jest bezpieczny i hipoalergiczny
zwiększa żądzę
poprawia ukrwienie narządów płciowych
mrowienie i rozgrzanie

To właśnie Flamina żel zapewni Ci orgazm o jakim jeszcze nie śniłaś, a poprzedzi go ogromnym wzrostem podniecenia
podczas stosunku. To właśnie o kobietach które pragną niezapomnianego seksu został stworzony nasz żel.

Działanie.

Lepsze ukrwienie narządów płciowych zapewnia znacznie silniejsze doznania, łechtaczka równierz na tym zyska, gdyż zmieni
się także jej ukrwienie a orgazm będzie mocniejszy. Delikatne mrowienie będzie dostarczało jeszcze wyraźniejszego odczucia,
nawilżanie pozwoli na głębszą penetrację, a co za tym idzie, poczujesz wielkość bez bólu. Rozgrzewające właściwości żelu
dopełnią całości rozkoszy. Flamina stymulujący żel dla kobiet ma neutralne PH, więc bez obaw możesz go stosować jako
lubrykant zapobiegając w ten spsób urazom, otarciom czy podrażneniom.

Najwyższa gotowość

Twój mężczyzna już zapomniał jak to było gdy się poznaliście, sama też nie zbyt często myślisz o igraszkach bo już nie
sprawiają Ci takiej przyjemności jak kiedyś. właśnie po to opracowaliśmy Flamina żel stymulujący dla kobiet. Żel znacznie
podniesie Twoje pożądanie, pobudzi zmysły i wyobraźnię, przypomnisz sobie to czego już tak dawno nie robiliście, orgazm
którego doznasz będzie tak wspaniały że już zawsze będziesz chciała to powtarzać. Pobudzona, rozgrzana i wilgotna wagina,
będzie gotowa na seks już po minimalnej grze wstępnej. Żel sprawi że pochwa lekko się obkurczy idealnie przylegając do
członka, a ocieranie o jej ścianki spowodują orgazm murowany.

Nie żałuj sobie podniecienia i wetrzyj żel w wargi sromowe i łechtaczkę, poprawi się ich ukrwienie, lekkie
mrowienie spowoduje ekstremalną wrażliwość na dotyk Wystarczy odrobina żelu żeby osiągnąć szczyt.Nie od
dziś wiadomo że kobieta spełniona i zadowolona z życia seksualnego ma więcej energii, jest uśmiechnięta,
zaspokojone kobiety są pewniejsze siebie, piękniejsze.

Zadbaj o siebie.
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Silne nawilżenie i naturalne składniki odżywcze poprawią nawet wygląd narządów ! Tak! właśnie wygląd. Nawilżenie i
pielęgnacja zapobiegnie otarciom naskórka, zadba i przeciwdziała mikrourazom mogącym powstać podczas
stosunku. Staniesz się zupełnie nową kobietą.

Podniecenie

Flamina żel stymulujący dla kobiet działa pobudzająco na pożądanie, obudzi w Tobie pragnienie i żądze. Aktywizyje procesy
stymulacyjne dzięki zawartości najwyższej jakości substancji aktywnych składników. Ukrwienie odgrywa tu kluczową rolę
ponieważ jak przy stymulacji łechtaczki orgazm zostaje wywołany szybciej i jest mocniejszy.

Wprost na szczyt.

W Flamina żel umieściliśmy L-argininę i żeń-szeń ale na podniecenie kobiety składa się bardzo dużo czynników. Na
podniecenie seksualne mają wpływ hormony, reakcje naczyń krwionośnych i neuroprzekaźniki (np. tlenek azotu), które
działają na określone struktury w mózgu oraz receptory i nerwy obwodowe w sferach erogennych w obrębie całego ciała. Ale
to nie wszystko! O podnieceniu decyduje psychika i liczne uwarunkowania społeczno-kulturowe. Wystarczy, że w którymś z
tych obszarów dzieje się coś nie tak, a ma to wpływ na całość życia erotycznego. Część doznań związanych z narastaniem
podniecenia jest świadoma i odczuwana jako przyjemne doznanie erotyczne.

SKŁADNIKI:

L-arginina - Głównym działaniem argininy jest produkcja bardzo dobrze znanego związku wśród wszystkich osób
ćwiczących. Mowa tutaj o tlenku azotu (NO), którego główne działanie polega na ułatwieniu transportu składników
odżywczych do tkanki mięśniowej. Działanie to jest uwarunkowane poprzez rozszerzenie światła naczyń
krwionośnych. Arginina jest również substratem w procesie wytwarzania nowych poliamin, które są nieodzownym
elementem podczas syntezy cząsteczek białkowych w tkance mięśniowej. Dzięki tej właściwości można śmiało
przypuścić, że omawiany związek przyczynia się do produkcji nowych komórek mięśniowych. Oprócz wyżej
wymienionych właściwości, suplementacja l-argininą przyczynia się do następujących efektów: zwiększenie
efektywności regeneracji potreningowej, współpraca w syntezie hormonu wzrostu i insuliny, stymulowanie czynności
nerek, przyśpieszenie gojenia ran, detoksykacja organizmu, opóźnienie procesu starzenia. 
Żeń-Szeń - Szeroki wpływ na ośrodkowy układ nerwowy - poprzez stymulację tzw. receptorów GABA w mózgu,
wykazuje działanie uspokajające oraz relaksacyjne. Ponadto zwiększa stężenie acetylocholiny w tkance mózgowej,
która jest przekaźnikiem informacji, pomiędzy jednostkami strukturalnymi mózgu, tzw. neuronami, przyczyniając się
tym samym do poprawienia zdolności koncentracji oraz zapamiętywania. Ginsenozydy ochraniają również neurony
przed negatywnym wpływem wolnych rodników (wykazują zatem działanie antyoksydacyjne). 

A zatem już nie martw się że przyjemność Cię ominie, użyj Stimulating gel for woman.

 

Stosowanie

wetrzeć w łechtaczkę i wargi sromowe tuż przed stosunkiem, lub podczas gry wstępnej działa już w 10 minut po
aplikacji, można go stosować dodatkowo jako lubrykant działa aż do 30 minut. nie ma przeciwwskazań do stosowania wraz z
prezerwatywą lub zabawkami erotycznymi, gdyż jest na bazie wody.
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